
Vážení dodavatelé,

podle ustanovení § 49 odst. 2 a 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
(dále jen „zákon“), vám tímto zasílám odpověď na dotaz zaslaný jedním dodavatelem k zadávacím 
podmínkám ve věci veřejné zakázky „III. etapa zavedení IP telefonie a HW pro ICT“, uveřejněné na 
profilu veřejného zadavatele dne 31.7.2012 pod evidenčním číslem 140/12/OCN, a současně 
odpověď zadavatele na tento dotaz.

Dotaz č. 1:

„V příloze č. 1 ZD – vymezení předmětu a technické podmínky jsou uváděny souhrnné počty ks 
technologií, které ale neodpovídají souhrnným počtům dle Přílohy č. 10 ZD – umístění HW a SW. 
Prosíme o upřesnění, který z údajů máme brát za platný?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1:

„Platí údaje z dokumentu „Příloha 1 ZD – Vymezení předmětu a technické podmínky.pdf“, které je 
rozhodující pro určení předmětu a rozsahu veřejné zakázky a pro tvorbu cenové nabídky dodavatele.
Příloha č. 10 zadávací dokumentace pouze v některých případech blíže specifikuje umístění HW a SW.
V příloze k odpovědi na tento dotaz č. 1 jsou uvedeny jednotlivé důvody nesrovnalostí.“

Dotaz č. 2:

„Součástí dodávky jsou i uživatelské licence systému CUCM. Požaduje zadavatel dodání plného počtu 
licencí pro všechny porty analogových převodníků VG2XX?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2:

„Ano, požaduje.“

Dotaz č. 3:

„Má zadavatel vyvedenu a v racku propatchovánu odpovídající kabeláž pro připojení analogových 
bran VG224, nebo mají být potřebné hydra kabely včetně patch panelu  součástí nabídky?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3:

„Zadavatel nemá připravenu kabeláž ani patch panely, dodávka je součástí předmětu veřejné 
zakázky.“

Dotaz č. 4:

„Požaduje zadavatel v průběhu implementace 3. etapy IPT zachování vzájemné dovolatelnosti mezi 
telefony na PBX Alcatel ve zbývajících lokalitách a IP telefony Cisco v nově instalovaných lokalitách, 
které může vést k dodatečným konfiguračním úpravám na PBX Alcatel a Cisco CUCM? Pokud ano, 
zajistí zadavatel odpovídající technickou pomoc ze strany správce systémů Alcatel?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 4:

„Nutnou součinnost se správcem PBX Alcatel ústředny zadavatel zajistí.“

Dotaz č. 5:



„Požaduje zadavatel dodání napájecích zdrojů pro rozšiřující telefonní panely CP-7915?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 5:

„Ano, požaduje.“

Dotaz č. 6:

„Požaduje zadavatel dodání stojánku na telefony s rozšiřujícím telefonním panelem CP-7915? Pokud 
ano, může zadavatel specifikovat kolik stojánků CP-SINGLFOOTSTAND= nebo CP-DOUBLFOOTSTAND= 
hodlá nakoupit?“

Odpověď zadavatele na dotaz č. 6:

„Soupravy jsou tvořeny 4 kusy telefonu 7962 s připojenými 2 panely 7915. Dodávka 4 stojánků pro 
telefon se 2 přídavnými panely je součástí předmětu veřejné zakázky.“
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